
SMLOUVA 
O ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVACÍCH, STRAVOVACÍCH A JINÝCH SLUŽEB 

Účastníci smluvního vztahu. 

Účastníky smluvního vztahu jsou : 

1. Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita 

130 00 Praha 3, Na Balkáně 2866/17a 
IČO : 45241848 
bankovní spojení: 4 W M B N H P M H I 
zastoupený : Bc. Josef Chmel, ředitel 
(dále jen odběratel) 

na straně jedné 
a na straně druhé 

2. Jméno právnické nebo fyzické osoby 
Jaroslav Breuer 
Hotel Krakonoš 
Jablonec nad Jizerou 426, 512 43 
IČO: 12986810 
DIČ: CZ5608040548 
Tel: 
bankovní spojení: 
(dále jen poskytovatel). 

II. 
Předmět smluvního vztahu. 

Předmětem smluvního vztahu jsou ubytovací, stravovací a jiné služby dodané 
poskytovatelem dle těchto ustanovení : 

1. Místo poskytování služeb : 
objekt: Hotel Krakonoš 
adresa objektu - obec, ulice, číslo Jablonec nad Jizerou 425 
PSČ 512 43 



2. Termín poskytování služeb : 
a) zahájení: 

b) ukončení: 
sobota 11.3.2017 
sobota 18.3.2017 

bude zahájeno 11.3. 2017 obědem 
poskytováno 5 x denně vč. zajištění pitného režimu 
(čaj či šťáva každý den do 20,00 hod) 
a ukončeno 18.3.2017 snídaní. 

Strava bude zajištěna podle stravovacích norem pro školní jídelny. Objekt ubytování 
a stravování je povolen a kontrolován KHS a splňuje podmínky vyhlášky 137/2004 Sb. 
Ministerstva zdravotnictví. Odběratel první den při příjezdu dojedná s vedoucím kuchařem 
hodiny výdeje stravy pro svou skupinu, dále přihlásí počet ubytovaných strávníků. 

b) Ubytování: bude zajištěno v termínu od 11.-18.3.2017 

v Hotelu Krakonoš 

Pokoje budou připravené k ubytování ve 12,00 hod, ubytování končí v den odjezdu v 10,00 
hod. Postele v budově jsou vybavené dekami a polštáři. Ložní povlečení klienti obdrží při 
nástupu. Ložní prádlo je kalkulováno v ceně pobytu. 
Odjezdy lze ohlásit na příští den do 18.00 hod. Za stravu se vrací vždy od dalšího dne po 
odjezdu 100,- Kč / den. Za lůžko, které bylo již obsazené se peníze nevrací. Pokud odběratel 
nejméně jeden den před nástupem neoznámí na tel.: skutečný 
počet skupiny, bude první den pobytu účtovaný podle nejvyššího objednaného stavu. 
Odběratel se zavazuje vypracovat seznam účastníků včetně dat narození a předat jej 
ubytovateli. 

c) Jiné služby: 
Další používání prostor a zařízení podle dohody. Cena veškerého používání domluvených 
prostor penzionu je zahrnuta v částce za ubytování. 

d) Počet účastníků : služby podle předchozích ujednání této smlouvy 
poskytovatel dodá 

a odběratel odebere: 
• Pro....32 .... dětských účastníků 
• pro . . .6 . . dospělých účastníků (vedoucích). 
• Na každého 15.dětského účastníka 1 dosp.zdarma 

/Tzn. 2 dospělí zdarma. + 4 dospělí placeni/ 

3. Rozsah poskytovaných služeb : 
a) Stravování: 



III. 

Cena a její úhrada. 

Ceny za služby poskytované dle článku II. této smlouvy jsou cenami smluvními: 

1. cena za ubytovací a stravovací služby : 
a) za 1 den pro dětského účastníka 370 Kč,-

tzn. 2590,- Kč za 1 dětského účastníka celkem; 
b) za 1 den pro dospělého účastníka 370 Kč,-

tzn. 2590,- Kč za 1 dospělého účastníka celkem; 

2. cena za ostatní poskytované služby a další ujednání: 
Event.způsobenou škodu na inventáři hradí odběratel v rámci závěrečného 
vyúčtování bankovním převodem. Při zahájení pobytu bude odběrateli předán 
objekt provozovatelem a sepsány případné závady, při ukončení pobytu bude 
provedeno zpětné převzetí objektu provozovatelem a vypracován záznam. 
Uplatňovat lze pouze náhradu škod způsobených odběratelem a uvedených 
v záznamu o převzetí. 

3. Cena za poskytované služby celkem : 
je stanovena skutečným počtem účastníků a cenami za poskytované služby. 

4. Úhrada sjednaných cen 
je prováděna výhradně bezhotovostními platbami na základě faktur předložených 

poskytovatelem takto: 
- zálohová faktura na částku 30 000,- Kč - prosinec 2016 

- celkové vyúčtování bude provedeno na místě v závěru tábora s hlavním vedoucím, 
finanční vyrovnání bude provedeno podle vystavené faktury na základě skutečného 
počtu účastníků a platných účetních dokladů 
které musí obsahovat: a) dobu poskytovaných služeb 

b) počet účastníků, zvlášť děti a dospělí 
c) výčet poskytovaných služeb 
d) jednotkové ceny 
e) celkovou cenu 



IV. 
Ostatní ujednání. 

Poskytovatel je povinen : 
• zabezpečit poskytované služby v rozsahu a kvalitě, odpovídající požadavkům 

na akce pro děti a dorost, zejména ustanovením zákona č. 258/2000 Sb.; 
o ochraně veřejného zdraví, 

• provést včasné vyúčtování. 

Odběratel je povinen : 
• objemově naplnit smluvně dohodnuté rozmezí počtu účastníků akce 
• uhradit účtované platby v předepsané výši a stanovených termínech. 

Odběratel je oprávněn : 
• vyžadovat od poskytovatele součinnost pro řádné zabezpečení poskytovaných 

služeb,zejména poučení účastníků o podmínkách pobytu, 
• uplatnit reklamaci v případě, že služby neodpovídají sjednaným podmínkám této 

smlouvy nebo obvyklé kvalitě a normám 
• požadovat vrácení zaplacené ceny za neposkytnuté služby, respektive požadovat 

slevu z ceny služeb, které nebyly poskytnuty ve sjednaném rozsahu nebo obvyklé 
kvalitě. 

V. 
Stornovací podmínky a stornopoplatky. 

Při úplném stornu sjednaných služeb do 30 dnů před dohodnutým termínem plnění 
nejsou vzájemně účtovány stornopoplatky, případné již zaplacené zálohy jsou vraceny 
v plné výši. Obě strany po tomto termínu mohou odstoupit od smlouvy pouze z 
důvodů nepředvídatelných a stranami neovlivnitelných skutečností (jako je např.: 
karanténa, přírodní katastrofa apod.), na základě písemné dohody, u které pro termín 
rozhodný platí obecně platná právní úprava. 
Při částečném stornu sjednaných služeb může být oboustranně účtován 
stornopoplatek pouze na základě zvláštního písemného dodatku této smlouvy . 

VI. 
Závěrečná ustanovení. 

Obě smluvní strany svým podpisem stvrzují, že se s podmínkami smlouvy seznámily, 
souhlasí s nimi a přijímají je. 
Platnost a účinnost podmínek této smlouvy nastává dnem : 


